FPFS
Wellrohr
Corrugated conduit
01.05.2024, V5.0
Material: PFA
CADENAS – eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPHEAT® Wellrohre / Part numbering key for FIPHEAT® corrugated conduits: www.fraenkische.com/fipheat-part-no
2) Rohrprofile / Conduit profiles: www.fraenkische.com/fipsystems-profiles

Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile  2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.) 3)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black natur / natural NW ID AD / OD stat. R. m
FPFSX-07B.50 FPFSX-07N.50 07 X 7,0 9,8 15 50
FPFSX-10B.50 FPFSX-10N.50 10 X 9,9 13,0 20 50
FPFSX-12B.50 FPFSX-12N.50 12 X 12,5 16,0 25 50
FPFSX-17B.50 FPFSX-17N.50 17 X 16,8 21,5 30 50
FPFSX-23B.50 FPFSX-23N.50 23 X 23,8 28,8 40 50
FPFSX-29B.25 FPFSX-29N.25 29 X 27,8 32,5 45 25
FPFSX-33B.25 FPFSX-33N.25 33 X 33,0 38,8 50 25
01.05.2024, V5.0
Prüfungen werden nach EN ISO 139 bei 23°C / 50% r. F. durchgeführt (sofern nicht anders angegeben). IS FIP = Interne Spezifikation FIP
Tests carried out acc. EN ISO 139 at 23°C / 50% r. h. (if not indicated different). IS FIP = Internal Specification FIP